Jorge Marcet Alujas, Gilda Ghiglione de Marcet, Juan Marcet 
Ghiglione, Jorge Marcet Ghiglione, Ernesto Paladines Mosquera y la compañía 
Equipos y Predios Cia. Ltda,, representado por su Gerente el señor Ernesto 
Paladines Mosquera, propietarios de un mil seiscientas dieciseis (1.616), una 
(1), una (1), una (1), una (1) y trescientas ochenta (380) acciones, ordinarias 
y nominativas de un mil sucres cada una de ellas, que les dá derecho a un 
voto por cada acción y que representan la totalidad del capital social de la 
compañía, resolvieron unanimemente constituirse en junta general de

[...]

cé Ghiglioné %), Jorge Marcet Ghigliof 

Mosquera cord y a la compañía Equipos y Predios C. Ltda. (19%) se les 
asigna las cantidades de: treinta y ocho mil setecientas ochenta y cuatro 
(39.784), veinticuatro (24), veinticuatro (24), veinticuatro (24), veinticuatro 
(24) y nueve mil ciento véinte (9.120) acciones, ordinarias y nominativas de 
un mil sucres cada una de ellas, en su orden, las mismas que se pagan en el 

cien por ciento del valor de cada una de ellas con la capitalización de 
CUARENTA Y OCHO MILLONES DE SUCRES de la cuenta reserva por

[...]

que con la asignación de las nuevas acciones, ordinarias y nominativas de un 0 
rail sucres cada una de ellas, provenientes del dapital social que se aumenta 
con este instrumento, los accionistas con las acciones que a cada uno de ellos O 

corresponde pasan a tener el siguiente orden: Jorge Marcet Alujas, titular de 
cuarenta mil cuatrocientas (40.400) acciones; Gilda Ghiglione de Marcet, 
titular de veinticinco (25) acciones; Juan Marcet Ghiglione, titular de 
veinticinco (25) acciones; Jorge Marcet Ghiglione, titular de veinticinco (25) 
acciones, Ernesto Paladines Mosquera, titular de veinticinco (25) acciones;- y